



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MAXARS A/S
HJULMAGERVEJ 13, 9490 PANDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2019

Jesper Studsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maxars A/S Hjulmagervej 13 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 76 16 62 Stiftet: 23. september 2008 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Claus Sondrup Valsted Jesper Studsgaard, formand Thomas Pedersen
Direktion	Claus Sondrup Valsted
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 12 9400 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af metalprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 547 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.100.025	2.730.747
Personaleomkostninger.....	1	-2.278.624	-2.062.299
Af- og nedskrivninger.....		-107.925	-94.166
DRIFTSRESULTAT		713.476	574.282
Andre finansielle omkostninger.....		-8.399	-21.928
RESULTAT FØR SKAT		705.077	552.354
Skat af årets resultat.....	2	-157.601	-121.962
ÅRETS RESULTAT		547.476	430.392
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	400.000
Overført resultat.....		347.476	30.392
I ALT		547.476	430.392

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		288.325	383.770
Indretning af lejede lokaler.....		13.520	26.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	301.845	409.770
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	33.000	33.000
ANLÆGSAKTIVER.....		334.845	442.770
Råvarer og hjælpematerialer.....		716.503	681.910
Varebeholdninger.....		716.503	681.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		743.831	1.034.238
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	623.737	859.583
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.625	0
Andre tilgodehavender.....		142.479	0
Periodeafgrænsningsposter.....		42.044	40.201
Tilgodehavender.....		1.556.716	1.934.022
Likvide beholdninger.....		4.506	3.750
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.277.725	2.619.682
AKTIVER.....		2.612.570	3.062.452

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		967.137	619.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	400.000
EGENKAPITAL.....	6	1.667.137	1.519.660
Hensættelse til udskudt skat.....		58.412	78.874
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		58.412	78.874
Banklån.....		121.421	169.918
Selskabsskat.....		178.063	92.884
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	299.484	262.802
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	48.000	162.268
Gæld til pengeinstitutter.....		0	126.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		256.754	383.981
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	200.000
Anden gæld.....		282.783	328.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....		587.537	1.201.116
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		887.021	1.463.918
PASSIVER.....		2.612.570	3.062.452
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017/18: 4)			
Løn og gager.....	1.918.206	1.763.888	
Pensioner.....	216.263	215.074	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.106	27.361	
Andre personaleomkostninger.....	115.049	55.976	
	2.278.624	2.062.299	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	178.063	92.884	
Regulering af udskudt skat.....	-20.462	29.078	
	157.601	121.962	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2018.....	1.015.247	62.400	
Kostpris 30. juni 2019.....	1.015.247	62.400	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	631.477	36.400	
Årets afskrivninger	95.445	12.480	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	726.922	48.880	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	288.325	13.520	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. juli 2018.....		33.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		33.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		33.000	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	623.737	859.583	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	623.737	859.583	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	623.737	859.583	
	623.737	859.583	

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	500.000	619.661	400.000	1.519.661
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til resultatdisponering.....		347.476	200.000	547.476
Egenkapital 30. juni 2019.....	500.000	967.137	200.000	1.667.137

Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	169.421	48.000	0	217.918	48.000
Selskabsskat.....	178.063	0	0	207.152	114.268
	347.484	48.000	0	425.070	162.268

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Valsted Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bankgæld på 170 tkr. har virksomheden udstedt ejerpantebreve på i alt 200 tkr., der giver pant i varebil.
